КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПРИКАЗ

06-Пр-546-О

18.09.2020

Об организации участия в окружном конкурсе на звание

 лучшего педагога в 2020 году

 Во исполнение приказа Департамента образования и молодёжной политики

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 11.09.2020 № 1330 «Об органи-

зации и проведении окружного конкурса на звание лучшего педагога в 2002 году», с

целью поддержки развития инновационной инфраструктуры в сфере общего образо-

вания,

             ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить состав организационной конкурсной комиссии по проведению

технической экспертизы материалов кандидатов окружного конкурсного отбора на

звание лучшего педагога в 2020 году, согласно приложению 1 к настоящему прика-

зу.

2.  Отделу общего образования (Т.В. Чанышева):

 2.1.Довести приказ Департамента образования и молодёжной политики Ханты-

Мансийского автономного округа –Югры от 11.09.2018№ 1330 «Об организации и

проведении окружного конкурса на звание лучшего педагога в 2002 году» и насто-

ящий приказ до сведения руководителей образовательных организаций в срок до

22 сентября 2020 года.

2.2. Организовать проведение технической экспертизы документов кандидатов

окружного конкурсного отбора на звание лучшего педагога в 2020 году в срок до

07 октября 2020 года.

3. Руководителям образовательных организаций:

3.1.Довести приказ до сведения педагогических работников в срок

до 23 сентября 2020 года.

3.2. Привлечь к участию максимально возможное количество педагогов из

числа участников районного конкурса «Педагог года» и педагогов, имеющих

первую и высшую квалификационные категории.

3.3. Предоставить предварительную информацию об участниках конкурса от обра-

зовательной организации согласно форме приложения 1 к положению об окружном

конкурсе в срок до 01 октября 2020 года эксперту I категории отдела общего обра-

зования Е.Н. Кагожка на электронную почту: kagozhka.lena@gmail.com.

3.4.Предоставить конкурсные материалы для участия претендентов на звание

лучшего педагога в 2020 годув муниципальную экспертную комиссию всрок до

10.00 часов 05октября 2020 года.

          3.5. Обеспечить контроль за прохождением электронной регистрации участ-

ников конкурса на официальном сайте АУ «Институт развития

образования»(www.iro86.ru) в разделе «Мероприятия»_«Конкурсы».

 3.6. Обеспечить направление конкурсных материалов участников в срок не позд-

нее 16-00 часов 09 октября 2020 года в АУ «Институт развития образования» на

адрес электронной почты: event@iro86.ru.

 4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника

отдела общего образования (Т.В.Чанышева).

Заместитель главы района

по социальным вопросам,

председатель комитета

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
46C82706E86BA24AB63C5EA984226C3E72963394
Владелец  Конкина  Татьяна Владимировна
Действителен с 23.06.2020 по 23.09.2021

Т.В.Конкина

Исполнитель:

Кагожка Елена Николаевна

тел: 32-81-81

http://www.iro86.ru/
mailto:event@iro86.ru

Приложение 1

к приказу комитета по образованию

администрации Ханты-Мансийского района

Состав конкурсной комиссии

по проведению технической экспертизы материалов конкурса

на звание лучшего педагога в 2020 году.

Теребилкина Инесса Юрьевна Заместитель председателя комитета по

образованию

Чанышева Татьяна Владимировна начальник отдела общего образования

Сунцова Анна Александровна заместитель начальника отдела общего

образования

Матвейчук Елена Николаевна эксперт 1 категории отдела общего об-

разования

АтышеваНэляХарисовна эксперт 1 категории отдела общего об-

разования

Кагожка Елена Николаевна эксперт 1 категории отдела общего об-

разования